

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**746 Natalia Falikowska**

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **746 Natalia Falikowska**

Prosimy, niech poświęcą Państwo krótką chwilę na poznanie historii naszej Natalki.

W styczniu 2019 roku na świat przyszła nasza kochana córeczka. Niestety radość z jej narodzin nie trwała długo, bo już w 5 tygodniu swojego życia trafiła do naszego miejscowego szpitala w sercem bijącym 260 razy na minutę, aby stamtąd trafić na Oddział Kardiologii Dziecięcej we Wrocławiu, gdzie 2 tygodnie spędziła na OIOM-ie walcząc o swoje życie... To właśnie wtedy dowiedzieliśmy się o dodatkowej drodze przewodzenia w serduszkach (zespół WPW, preekscytacji).

Gdy Natalka miała 5 miesięcy trafiła na Oddział Neurologii Dziecięcej we Wrocławiu z podejrzeniem padaczki, co po 3 tygodniach zostało oficjalnie potwierdzone. Niestety nasza córeczka cierpi na padaczkę lekooporną... Największym zapytaniem stała się dla nas przyczyna, którą z czasem udało nam się poznać – padaczka i białe, odbarwienie plamy na ciele Natalki (które ma od 2 miesiąca życia) to skutek nieuleczalnej, genetycznej choroby, którą jest stwardnienie guzowate. Obecnie guzy typowe dla choroby mamy w główce, oczku i nerkach. Przed nami również zabieg ablacji, który jeśli się powiedzie, pozwoli na prawidłowy rytm serca.

Leczenie naszej córeczki oparte jest na regularnych kontrolach w poradniach specjalistycznych (neurologicznej, kardiologicznej, nefrologicznej, okulistycznej, genetycznej, psychologicznej, psychiatrycznej), na przyjmowaniu regularnie niezbędnych leków i suplementów, na specjalistycznej diecie, oraz na uczęszczaniu na zajęcia terapeutyczne (rehabilitacja ruchowa, logopedyczna, SI)

Zwracamy się do Państwa z sercami pełnymi nadziei o wsparcie, dzięki któremu będziemy mogli stworzyć bezpieczne zaplecze finansowe na leczenie i rehabilitację Natalki. Comiesięczne dojazdy do specjalistów, farmakoterapia, rehabilitacja i inne zajęcia wspomagające rozwój, potrzebny sprzęt medyczny, dalsze badania - jak Państwo mogą się domyślić, wszystkie te niezbędne formy walki o sprawność naszej córki wymagają dużych nakładów finansowych, stąd też za każdy, nawet ten najmniejszy gest, serdecznie dziękujemy.

Wdzięczni rodzice Natalki

POLTAX		POLA JASNE WYPŁYWA PODATEK, POLA CIEMNE WYPŁYWA URZĄD; WYPŁYWCIE DUŻYM, DRUKOWANYM LUB ALTERNATYWNIE CZARNYM LUB NIEBIEZBIEŻNYM KOLOREM. Składowo w wersji elektronicznej: <a href="http://www.podatki.gov.pl">www.podatki.gov.pl</a>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do polnych dochodów grzyby w danym roku	133. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIJAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególny 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczególny 15%	<b>746 NATALIA FALIKOWSKA</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 art. 4a

Miejscowość: **Dzierżoniów**  
Województwo: **dolnośląskie**

